До
Основен суд-Струга                                                                                                         СПИ-12/22

Б А Р А Њ Е
за пристап до информации од јавен карактер

Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер (“Службен весник на Република Македонија“, бр. 13/01.02.2006 година), од Основен суд Струга, ја барам следнава информација од јавен карактер:


Ве молам наведете број на правосилни судски пресуди  донесени од Осдновниот суд Струга по член 394-г од КЗ:
 	1.Тој што преку комјутерси систем во јавноста ширирасистички и ксенофбичен пишан материјал, сликал или другапрезентација на идеја или теорија која помага, промовира илипоттикнува омраза, дискриминација или насилство, против кое било лице или група, етничкаприпадност, јазик, државјанство, социјално потекло, религија или верско уверување, другивидови уверувања, образование, политичкаприпадност, личем или поштесвен статус, предвидена со закон или со ратификувани меќународен договор, че се казни созатвор од една до пет години.
	Ве молам да ни ги доставите и боревите на предметите за кои била донесена правосилна пресуда?
Информацијата ја барам во форма на: 
              а) увид,
б) препис,
в) фотокопија,
г) електронски запис,
д) друго 	 .

(се наведува бараната форма, со заокружување)

Информацијата да ми биде доставена по: а) пошта,
б) телефон, в) факс,
г) електронска пошта,
д) друго 	 .
(се наведува бараната форма, со заокружување)



Барател на информација:

име и презиме: ФИОМ	
адреса: С.



телефон: 	
факс:

ел. пошта:

Застапник- полномошник на барателот на информацијата:

име и презиме: 	
адреса:



телефон: 	
факс:

ел. пошта:

	

(Правна поука: барателот не е должен да ги наведе и да ги образложи причините за барањето, но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од јавен карактер.)

Во Струга,	Дата
                                                                                                      02.11. 2022 година
